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Piła, dnia 16 lipca 2020 roku 

 

WOA.0021.50.2020.XI 

 

 

 

 

 

Informacja Starosty o pracy Zarządu Powiatu w Pile 

z dnia 8 lipca 2020 roku 

 

 

 

I. Zarząd Powiatu rozpatrywał projekty uchwał Zarządu Powiatu: 

1. Nr 306.2020  w sprawie ogłoszenia wykazu powierzchni użytkowej gruntu przeznaczonej 

do oddania w najem na czas oznaczony do 3 lat, w trybie przetargowym, 

2. Nr 307.2020  w sprawie wyznaczenia zastępstwa podczas nieobecności dyrektora Centrum 

Kształcenia Zawodowego i Ustawicznego w Wyrzysku, 

3. Nr 308.2020  w sprawie ogłoszenia drugiego przetargu ustnego nieograniczonego na najem 

lokali użytkowych położonych w Pile przy alei Wojska Polskiego 36 i alei Wojska 

Polskiego 49B na okres do 10 lat, oraz ustalenia wysokości wadium i postąpienia, 

4. Nr 309.2020 w sprawie przystąpienia przez Powiat Pilski do projektu pn. „Wsparcie dzieci 

umieszczonych w pieczy zastępczej w czasie epidemii COVID-19”, 

5. Nr 310.2020 w sprawie poręczenia kredytu dla Szpitala Specjalistycznego w Pile  

im. Stanisława Staszica. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie podjął ww. uchwały. 

 

II. Zarząd rozpatrywał wnioski: 

1. Dyrektora Wydziału Oświaty o zmianę budżetu powiatu na rok 2020 po stronie wydatków 

budżetu powiatu polegających na: 

⎯ zwiększeniu planu wydatków w Zespole Placówek Wychowawczych w Łobżenicy  

w wysokości 17 000,00 zł, w celu zabezpieczenia środków na zakup materiałów 

potrzebnych do odnowienia pomieszczeń w internacie w Zespole Placówek 

Wychowawczych w Łobżenicy, 

⎯ przeniesieniu w planie finansowym wydatków Zespołu Szkół przy Teatralnej w Pile 

 kwoty 1 462,00 zł w między paragrafami klasyfikacji budżetowej, w celu 

zabezpieczenia środków na zakup ubrań roboczych potrzebnych do realizacji projektu 

unijnego pt.: „Teatralna stawia na zawodowców” (środki proponuje się przenieść  

z § 4307 i 4309  z powstałych oszczędności), 

⎯ przeniesieniu w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego 

Mistrzostwa Sportowego w Piłce Siatkowej w Pile kwoty 500,00 zł między paragrafami 

klasyfikacji budżetowej, w celu zabezpieczenia środków na składki związane  

z ubezpieczeniem mienia, 

⎯ przeniesieniu w planie finansowym wydatków Liceum Ogólnokształcącego w Pile 

łącznej kwoty 19 000,00 zł między paragrafami klasyfikacji budżetowej w celu 

zabezpieczenia środków na zakupy związane z renowacją stołówki (panele PCV, zakup 

stolików   i krzeseł) oraz zwroty za niewykorzystane przez uczniów obiady – środki 

proponuje się przenieść z § 4220 z powstałych oszczędności, 
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⎯ przeniesieniu w planie finansowym wydatków Centrum Kształcenia Zawodowego  

i Ustawicznego w Wyrzysku kwoty 38 000,00 zł między paragrafami klasyfikacji 

budżetowej, w celu zabezpieczenia środków na remont sufitu i ścian w budynku szkoły 

( środki proponuje się przenieść z § 4010 z powstałych oszczędności), 

2. Dyrektora Wydziału Oświaty o wyrażenie zgody na zawarcie przez Dyrektora 

Młodzieżowego Domu Kultury „ISKRA”, aneksu do umowy najmu pomieszczenia 

zawartej w dniu 2 września 2019 r., w zakresie określenia wysokości czynszu od marca do 

czerwca 2020 r. w obniżonej wysokości kwoty w związku z wnioskiem najemcy, 

3. Dyrektora Wydziału Oświaty o wyrażenie zgody na zawarcie przez Dyrektora 

Młodzieżowego Domu Kultury „ISKRA”, aneksu do umowy najmu części powierzchni 

(pod automaty) zawartej w dniu 1 lipca 2019 r., w zakresie określenia wysokości czynszu 

od marca do czerwca 2020 r. w wysokości 50% kwoty, w związku z wnioskiem najemcy, 

4. Dyrektora Wydziału Oświaty o wyrażenie zgody na zawarcie przez Dyrektora I Liceum 

Ogólnokształcącego im. Marii Skłodowskiej - Curie w Pile,  aneksu do umowy najmu 

pomieszczenia, zawartej w dniu 2 stycznia 2020 r., w zakresie określenia wysokości 

czynszu od kwietnia do czerwca 2020 r. w wysokości 20% kwoty, w związku z wnioskiem 

najemcy, 

5. Dyrektora Wydziału Oświaty o wyrażenie zgody na zawarcie przez Dyrektora Zespołu 

Szkół przy Teatralnej w Pile aneksu do umowy najmu pomieszczenia, zawartej w dniu  

2 stycznia 2020 r., w zakresie określenia wysokości czynszu od 14 marca do czerwca 2020 

r. w wysokości 20% kwoty, w związku z wnioskiem najemcy, 

6. Dyrektora Wydziału Ochrony Środowiska, Rolnictwa i Leśnictwa o zajęcie stanowiska  

w sprawie zakupu sorbentu do neutralizacji wycieków substancji ropopochodnych dla 

Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Pile, 

7. Starszego Administratora wz. Dyrektora Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie w Pile  

o zwiększenie planu wydatków powiatu na rok 2020 o kwotę 97,49 zł, w związku  

z zawartym porozumieniem pomiędzy Powiatem Czarnkowsko - Trzcianeckim  

a Powiatem Pilskim w sprawie umieszczenia dziecka w rodzinie zastępczej oraz warunków 

jego pobytu i wysokości wydatków na jego opiekę i wychowanie. Rodzinie zastępczej,  

w której umieszczone jest dziecko przyznano środki finansowe na utrzymanie lokalu 

mieszkalnego, w którym zamieszkuje rodzina zastępcza zawodowa. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył ww. wnioski. 

 

8. Głównego Specjalisty Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej  

w ramach tzw. małych zleceń przez Uczniowski Klub Żeglarski „Wodniak” z siedzibą  

w Pile na realizację zadania: „Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych – 

Organizacja XXI otwartych Regat Żeglarskich o Puchar Grodu Staszica” . Oferta została 

złożona w dniu 23 czerwca 2020 r. i dotyczy wsparcia realizacji zadania publicznego, 

które realizowane będzie w terminie od 10 lipca do 30 września 2020 r. Wysokość 

dofinansowania przez Powiat Pilski, wyceniona została przez oferenta na kwotę  

4 200,00 zł, co stanowi 45,65 % kosztów całego zadania. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie zaopiniował ofertę złożoną przez Uczniowski 

Klub Żeglarski „Wodniak” z siedzibą w Pile w ramach tzw. małych zleceń na wsparcie 

realizacji zadania: „Organizacja imprez sportowych i rekreacyjnych – Organizacja XXI 

otwartych Regat Żeglarskich o Puchar Grodu Staszica”, przyznając dotację w kwocie  

2 000,00 zł. 
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9. Głównego Specjalisty Biura Starosty o zaopiniowanie oferty złożonej w ramach tzw. 

małych zleceń przez Uczniowski Klub Żeglarski „Wodniak” z siedzibą w Pile na realizację 

zadania: „Szkolenie sportowo – rekreacyjne dzieci i młodzieży w żeglarstwie”. 

Zarząd Powiatu odrzucił ofertę złożoną przez Uczniowski Klub Żeglarski „Wodniak”  

z siedzibą w Pile w ramach tzw. małych zleceń na wsparcie realizacji zadania: „Szkolenie 

sportowo – rekreacyjne dzieci i młodzieży w żeglarstwie”. 

 

10. Dyrektora Wydziału Nieruchomości o zajęcie stanowiska w sprawie pisma Stowarzyszenia 

Pszczelarzy Pilskich o obniżenie miesięcznej stawki czynszu najmu w maksymalnym 

zakresie za wynajmowane pomieszczenia w budynku położonym w Pile przy al. Wojska 

Polskiego 49B. 

Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, obniżając stawkę czynszu 

najmu o 90% od dnia 1 lipca 2020 r. do dnia 31 grudnia 2020 r. 

 

11. Dyrektora Domu Pomocy Społecznej w Dębnie o wyrażenie zgody na sprzedaż składnika 

mienia ruchomego (samochód Ford Transit, Nr rejestracyjny PP 54995, rok produkcji 

2006, pojemność 1998 cm3) w kwocie 2 500,00 zł. 

 Zarząd Powiatu jednogłośnie pozytywnie rozpatrzył wniosek, wyrażając zgodę na 

sprzedaż pojazdu za kwotę 2 500,00 zł.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 


